



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2019 г.

г.Ставрополь

№ 304-п

О внесении изменений в распределение субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 122-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 122-п «О распределении субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарёва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 1 июля 2019 г. № 304-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры»

1. В графах 3, 4 и 5 пункта 1 цифры «3 383,24469», «1 749,95415» и «1 633,29054» заменить соответственно цифрами «3 532,16346», «1 826,98110» и «1 705,18236».

2. В графах 3 и 5 пункта 3 цифры «548,09433» и «548,09433» заменить соответственно цифрами «730,79244» и «730,79244».

3. В графах 3 и 5 пункта 6 цифры «6 638,03133» и «3 714,86157» заменить соответственно цифрами «5 298,24519» и «2 375,07543».

4. В графах 3 и 5 пункта 10 цифры «6 029,03763» и «548,09433» заменить соответственно цифрами «6 759,83007» и «1 278,88677».

5. В графах 3 и 5 пункта 12 цифры «479,99700» и «479,99700» заменить соответственно цифрами «959,99400» и «959,99400».

6. В графах 3 и 5 пункта 21 цифры «430,92000» и «430,92000» заменить соответственно цифрами «215,46000» и «215,46000».

7. Пункты 22 и 27 признать утратившими силу.

8. В графах 3 и 5 пункта 29 цифры «588,92400» и «588,92400» заменить соответственно цифрами «647,81640» и «647,81640».

9. В графах 3 и 5 пункта 31 цифры «337,55400» и «337,55400» заменить соответственно цифрами «609,29694» и «609,29694».

10. В графах 3 и 5 пункта 33 цифры «590,71950» и «590,71950» заменить соответственно цифрами «586,53000» и «586,53000».

11. В графах 3 и 5 пункта 39 цифры «2 193,62220» и «626,74920» заменить соответственно цифрами «2 036,93490» и «470,06190».

12. В графах 3 и 5 пункта 41 цифры «1 523,18250» и «1 523,18250» заменить соответственно цифрами «1 675,50075» и «1 675,50075».

13. В графах 3, 4 и 5 по строке «Итого» цифры «109 561,99692», «66 724,74207» и «42 837,25485» заменить соответственно цифрами «109 354,18974», «66 801,76902» и «42 552,42072».

14. В примечании:

14.1. В абзаце первом цифры «498,20603» заменить цифрами «706,01321».

14.2. В абзаце втором цифры «475,25793» заменить цифрами «398,23098».

14.3. В абзаце третьем цифры «22,94810» заменить цифрами «307,78223».

---